主治医様

令 和 ５ 年  月  日

兵庫県立生野高等学校長

学校生活における健康管理・指導について（依頼）

日頃より本校生徒が大変お世話になっています。該当生徒の健康状態について学校生活の指導の参考

にしたいと思います。

つきましては、お手数ですが下記の診察情報提供書にご記入いただきますようお願い申し上げます。

診療情報提供書

兵庫県立生野高等学校長 様

生徒名

生年月日  平成  年  月  日

【病名】

【付記】

【療養期間】   令和  年  月  日  ～  令和  年  月  日

上記のとおり指示しました。

令和  年  月  日

   医療機関

医 師 名